Приложение №1  к закупочной документации  по закупке №7-ЕП

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ (проект)
К ДОГОВОРУ ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЯ № 501 от 01.03.2013г.

город Алексин                                                                                 «_____»___________ 2014г.
Общество с ограниченной ответственностью «Алексинэнергосбыт», именуемое в дальнейшем «Гарантирующий поставщик», в лице Генерального директора Машкина Сергея Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

 Закрытое акционерное общество «Алексинская электросетевая компания», именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице Генерального директора Конушкина Игоря Борисовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к  договор энергоснабжения №501 от 01.03.2013г. (далее по тексту - договор) о нижеследующем:
1.Стороны пришли к соглашению внести изменения в договор энергоснабжения №501 от 01.03.2013г.: изложив таблицу Приложение №1 к договору «Договорной объем потребления электрической энергии  с помесячной детализацией»  в следующей редакции:

«договорной объем потребления электрической энергии с помесячной детализацией

Общий объем потребления: Закрытое акционерное общество «Алексинская электросетевая компания»

(наименование абонента)
В том числе по месяцам на 2014 год в тыс. кВт.ч.

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	год

	Объем

отпуска,
тыс.кВт/ч
	15,0
	15,0
	15,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	15,0
	15,0
	15,0
	150,0

	Заявленная

мощность,

    кВт
	40,0
	40,0
	40,0
	26,7
	26,7
	26,7
	26,7
	26,7
	26,7
	40,0
	40,0
	40,0
	33,35

2. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному для каждой стороны, вступает в силу с даты его подписания, распространяет свое действие на отношения сторон, возникшие с 01.01.2014 года, является неотъемлемой частью договора энергоснабжения №501 от 01.03.2013г. и действует по 31 декабря 2014 года.
          3.Юридические адреса и реквизиты сторон:
	Гарантирующий поставщик: ООО«Алексинэнергосбыт»
	Потребитель :                                                           ЗАО «АЭСК»

	301361, г.Алексин, Тульская обл., ул.Тургенева, д.34 тел. 4-79-94
	301361, г.Алексин, Тульская обл., ул.Тургенева, д.34 тел. 4-02-17

	ИНН/КПП 7111017002/711101001
	ИНН/КПП  7111026984/711101001

	ОГРН 1067146020864
	ОГРН 1037102722667

	Р/сч. 40702810866070101489
	Р/сч. 40702810166070100478

	Отделение №8604 Сбербанка России г.Тула
	Отделение №8604 Сбербанка России г.Тула

	К/сч 30101810300000000608
	К/сч 30101810300000000608

	Генеральный директор ООО «Алексинэнергосбыт»
	Генеральный директор ЗАО «АЭСК»

	_____________________ С.В.Машкин
	_____________________ И. Б. Конушкин